
◆202４年度年間行事活動予定のお知らせ（新潟・長岡クラス）   202４年 3月吉日  

                        

昨年は、各地でたくさんのイベントや現地の大会に参加することができ、本当にうれしく、子供たちの目標に向かう凛々しい

姿が感じられました。これも保護者の皆様のご協力があってこそと感謝申し上げます。これからも指導者一丸となって子

供達の技術の向上や心の成長の為、活動を行って参ります。 

 ２０２４年４～２０２５年３月の年間活動計画をお知らせいたします。下記をご確認いただき、わからないことがございました

ら事務局までご連絡ください。  

                                        

① イベント参加料について 

昨年同様イベント参加料 1回 2000円とし（不参加の方は不要）集金袋にて徴収させていただきます。 

② スポーツ安全保険加入について 

4月スポーツ安全保険に加入いたします。（202４年 4月～202５年 3月）年間保険料幼児・小中学生 800円、高校生以上

1850円を集金袋にて徴収させていただきます。 

 

③今年度練習活動について 

※長岡一般クラスは栖吉コミュニティーセンターでレッスンの場合は 19:00～19:55 に時間が変更になります。 

 

 クラス 対象 場所 曜日 時間 月会費 指導者名 

長

岡 

スマイルフェニックス 

一般クラス 
3才～小学生 アオーレ長岡 or 

栖吉 

ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ 

毎週水曜日 

18:00～

18:55 

5600円 

4時間 

咲里 

西田 

スマイルフェニックス 

選抜クラス 
選抜者 

19:00～

20:55 ８０00円 

10 時間 

咲里 

青木 

栖吉ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ 

or 市民体育館 

月 1回 

日曜日 

１４：００～

15:55 
咲里・栄里 

新

潟 

ストロベリースター 3才～小学生 
亀田屋内 

ﾃﾆｽｺｰﾄ 
毎週水曜日 

17:30～

18:25 

5600円 

4時間 
栄里・木滑 

ストロベリースター 

スパークル 
選抜者 

18:00～

19:55 

7200円 

8時間 


